教地第1077号
令和４年４月25日
私学課長　様
大阪府教育庁市町村教育室
地域教育振興課長

　　　　　　　　　　　子ども読書活動推進
ビブリオバトル普及事業ホームページの更新について（周知）

　日頃から、大阪府の子ども読書活動の推進にご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
これまで大阪府では、子ども読書活動の手法の１つとして、「知的書評合戦ビブリオバトル」の普及に努めてまりました。
これまでも多くの学校で、ビブリオバトルを実施いただいておりますが、さらなる普及のため、別紙のとおりホームページの一部を更新いたしましたので、下記のとおり府内私立学校へホームページにて、周知をお願いいたします。

記

　　　　　　　　　　　送付書類　　①　周知依頼（私立学校長宛）
　　　　　　　　　　　　　　　　　②　別紙

【お問い合わせ先】
〒540－8571　大阪市中央区大手前２丁目
大阪府教育庁　市町村教育室地域教育振興課
　社会教育グループ　　　坪倉、門田
TEL：06－6944－9372（直通）
FAX：06－6944－6902
E-mail：shichosonkyoiku-g03@sbox.pref.osaka.lg.jp

[bookmark: _GoBack]